e d ot I Instituto Dominicano de
In e las Telecomunicaciones

INGRESOS

CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONES

INTERESES GANADOS CERTIFICADOS
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT DEL PERIODO

508,498,096.54
2,628,979.00
297,696,219.00

369,300,242.42
106,636,769.10
11,173,282.00

487,110,293.52

20,114,535.82
8,955,468.05

29,070,003.87

ESTADO DE RESULTADOS
Al 30 ABRIL DEL 2020

Valores en RD$

808,823,294.54

516,180,297.39

292,642,997.15

PROYECTOS FDT

CENTRO TECNOLOGICO -CIT 2,109,404.97
REDES WI-FI (PB-2019-2020) 659,419.90
C T C MAKERSPACE 1,598,845.13
ESPACIO REPUBLICA DIGITAL 2,257,763.58
MUJERES TIC'S-ITLA(PLAN BIENAL 2017/18) 3,701,720.00
MUJERES TIC'S-LOYOLA(PLAN BIENAL 2017/18) 448,700.00
FONDO EXCELENCIA ACADEMICA (PB 2017-2018) 306,340.00
SERVICIO CONECTIVIDAD INTERNET 1,442,011.85
TOTAL PROYECTOS INDOTEL 12,524,205.43

NELSON JOSE GUILLEN BELLO
Presidente del Consejo Directivo

ING. ALBERTY CANELA
Director Ejecutivo

:[m] Gobierno de la Republica Dominicana
KL Leonardo Alberty Canela Ferndndez (08/05/2020)
Nelson José Guillén Bello (11/05/2020)
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